
届訂Hoidings

斗 く株1 SB Iホ-ルヂィングスでの融資事業などのご案内状をお送りいたしておりま
+D

斗 必要資金のご要望などご御座いましたら是非ご検討いただけたらと恩います.

ご面倒をお掛け致しますが何とぞよろしくお願い申しあげます.

s8Tホ-ル子イングス殊或金牡

SBI I.blthp

兼未8楚区六本木7丁巨17孝33粋ガ-デンタワ- 23貯 TEL O8-1J812-0522

rlp

rI, 不b産事兼.保tE人ft行サ-ビス一k迫保k保性によるkJE兼載運善等

平成12年9月17日

T.762.25C.ENXl円

登録者号

関東財務局長く3I第01291号

詐
欺

行
為

に
使

用
さ
れ

た
文

書
で

す



.G Hbldjngs

はじめてご制用の方

r
はじめてだって.利用しやすい

乗店やカ-ド発行の手同もなくJまじめての方でもご利用しやすいキヤツシングですo

ぉ申込みは365日受付でおt拝から平日9加-18IOOまで受机諌晶臥お事さまの目的に合わせて

ご利用いただけるBつのプランをご用軌lたし乱た.それぞれに合ったご制用方法や商晶をお遺ぴい

ただけます.

葬社は来店不事でカ-ド発行の手耶もございません.お客さまのご頼定口座へおaE込みす

r. るr撮込キヤツシングJです.

お申込みはお書話から可能

カ-ド発行は不葺

淡カ-ド壮兼行しておりません

お客さまご持定の口座ヘ直捷簾込

------ー------
----ノ

詐
欺

行
為

に
使

用
さ
れ

た
文

書
で

す



届訂Holdings

お申込み集件.必要なもの

商品ごとに異なる

集件や必誓舌類について

キヤツシングご利用の際のお申込み条件や必要書頼について詳しく説明8

商晶ごとに異なるrお申込み条件Jやr必葺事頼J.お借入れ前に内容を確廷してスム-ズな手続きを.

必要書類送信時の注意事項なども記載してありますのでご確認下さい.

-女女個人の方でおまとめユ-スプランなどをご制用になる埠合女女

20歳以上75未溝で定期的に収入がある方が対魚です

く主婦.J号-トアルバイトの方でも.-11-利用可能です,

女ir住宅ロ-ン残金おまとめプランなど法人,個人事業主様でご融資を300万円-2000万

円ご制用になる坤合.

30歳以上80歳未演で年収50D万円以上の収入がある方が対象となります.

詐
欺

行
為

に
使

用
さ
れ

た
文

書
で

す



粛Hold,.ngs

個人の方でおまとめユ-スプラン,住宅ロ-ン戎金おまとめプランなど法人個人事業主

様を問わず皆様にお申し込みの境合はく1 Jとく21両方ご準備をお展し噸します.

く巾本人捷苫tこ尭

く健康保険臥運転免許証Jくスポ-ト外国人曇鐘暮なif1

健康保険証- 連転免許証. J.tスポ-ト 外甲人畳録狂

.1.由書.

く2I収入を証明するもの

く源泉撒収票,給与明細暮などJ

源泉鞍収兼 拾与明申暮

.X旬人のお客様の本人確証書類としては.益本的に億凍保険iiEをFAXにてお送り頂くようおJiいしております.

〆本人確認暮類の他に.事壬の轄果により.たtE以外の暮類をお岸いする4合がございますa

O柵期帆もしくは窺在有劾なものをご槻ください.

0鐘康保険柾は.住所を記乱たものをご聴くだ机

詐
欺

行
為

に
使

用
さ
れ

た
文

書
で

す



返済シミュレ-ション

事前に計臥だから安心

女弊社の個人のお客さまでおまとめユ-スプランなどでご利用した壌合は下記
の返済例になります.

+
+
+

返済回数はご利用金額に限らずl回-72回く最長61iFlまでとなります

ご返済日はお客様ご希望の別こご措定いただけます.

お申し込みにつきましては秘密厳守で承りますのでご安心ください.

例えば200万円を実質年率5.3%で2年間の遮済24回払いで利用した場合
毎月の利息は一.一7J7

2, OOO,000円x5. 3%+365日x30日-8,833円-利息

IX弊社は全てのご融資の返済方式を元利均等払いになっておりますので上記の

ように1回日の返済後の残高から再度年率計葺し確美に無聾なく元金支払額と

利息支払転が毎月威るよう安心安全にお客様のお借りしたご金額を返済できる
ようになっており亭すo

下記の記載のとうり2年間200万円をお借りしてもお利息は11万2269円とな

はすのでお客様のご家庭のリフオ-ム資金に生活資創こお子様の留学資金に

事集資金としてもとてもメリットがあるかとご理解いただけると患います.

..稔計..2,り2,J269

1 88,01 1

2

3

4

5

88.01 1

88,01 1

88,01 1

88,01 1

r2.JOOO,000.
l-

.

112,269

79,1 78 8.833

79.528 8,483

79.879 8,1 32

8D.232 7.779

80,586 7,425

. 2.000iOOO

l ,920,822

1 ,841.294

1,781.415

7,681.183

1 ,600.597

詐
欺

行
為

に
使

用
さ
れ

た
文

書
で

す




